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Verksamhetsberättelse för 2025

Styrelse och andra funktionärer för 2025:
Per Magnuson ordförande, Therese Ek vice ordförande, Peder Weibull sekreterare och Karl-Johan
Langvad kassör,
Ledamöter; Anette Arlfors, Johan Thelander, Mandy Liew Persson, Jan Bensefeldt och Johan Thelander
Styrelsen har sammanträtt 8 gånger under året.
Revisorer har varit Rickard Nilsson och Sven Olefeldt
Valberedningen har varit; Andreas Fuek och Karl Jansson

Medlemsantal var 2025 (2024): Fullbetalande (350) och (185) familjemedlemmar, totalt (535) medlemmar. 
En ökning med medlemmar.

Aktiviteter under året;
Föreningen skickade ut två programblad, ett för vår/sommar och ett för sommar/höst/vinter, till alla
fullbetalande medlemmar.

Aktiviteter vår
17/2, Henrik Smith, professor i zooekologi vid Lunds universitet och ledamot i Sveriges 
klimatpolitiska råd, berättade om hur klimatförändringar och biologisk mångfald hänger ihop. 
Samlingssalen i Biblioteket var fullsatt, ca 50 personer.

4/3, Lars Pettersson från Svensk Dagfjärilsövervakning talade om hur det går för våra svenska 
fjärilar. Ofta finns spännande och vackra arter runt knuten, inte minst i Skåne! Även denna kväll var
välbesökt, ca 40 personer. Kvällen utmynnade i att några anmälde sitt intresse av att rapportera 
observationer till Svensk Dagfjärilövervakning.

20/3, Årsmöte/kretsstämma med kalas. Ett 15-tal medlemmar hade samlats för att genomföra 
kretsstämman. Efter stämman blev det tillfälle att prata om föreningens verksamhet.

26/4, Vi testade att gå det så kallade Säbystråket från Lill-Olas upp till Helsingborgsvägen. Johan 
Thelander visade vägen. 20-talet medlemmar var med på promenaden. Betyget var gott, men att 
bilarna har prioritet.

17/5, Vid Trädgårdssällskapetes plantbytaredag under tema ”Rädda bina” medverkade även vi. 
Natursnokarna hade en hel del olika aktiviteter i anslutning till dagen och barnen kunde bl.a. 
plantera ett solrosfrö i kruka. Ett 30-tal personer var engagerade från oss.

15/6, Vilda blommornas dag drog ett 20-tal personer och nu kunde vi förundras av ett tiotal 
blommande klintsnyltrot bland många andra vilda blommor.

Tre fågelträffar genomfördes, i vår närnatur, under våren och vid var träff deltog ett 20-tal 
medlemmar.
16/4 Saxtorpsskogen
16/5 Ottarp
10/6 Häljarps våtmark

Natursnokarna träffades även de tre gånger på våren.
1/3 besöktes Säbyholmsskogen.
12/4 vandrade Snokarna på Exercisfältet
17/5 var det aktiviteter i samband med plantbytaredagen. Se ovan.
Vid var träff samlades 20-talet barn och vuxna.



Aktiviteter höst
4/9, Fladdermuskväll tillsammans med Friluftsfrämjandet. 50-talet personer fick se dvärgpipistrell 
över vallgraven vid konsthallen. Ulrik Alm guidade.

13/9, Strandhugg vid Lill-Olas med Reiner Weiss. Ett 20-tal personer hade samlats för att lära sig 
lite mer om alger och faunan i de grunda vattnen. Aktiviteten genomfördes tillsammans med Skånes
havsgrupp.

5/10, Per Magnuson ledde svamputflykten till Järavallen. En exkursion tillsammans med kretsen i 
Kävlinge. 20-talet medlemmar deltog. Tiotalet stolt fjällskivling hittades bl.a.

7/10, Per Olsson besökte oss på biblioteket och visade fantastiska bilder på plankton som finns i vår
kustvatten. Kvällen handlade om våra havs hälsa. 30-talet personer kom till biblioteket.

26/10, Strandpromenad från Lill-Olas och norrut. 3 personer dök upp och det berodde på en mer än 
frisk vind som rådde.

13/11, Filmkväll om kampen mot oljebolaget Shell, som önskade utvinna olja i det känsliga haven 
utanför Sydafrikas sydkust. En engagerande film som handlar mycket om människors möjlighet att 
påverka beslutsfattare på olika sätt. 40-talet personer hade kommit till biblioteket.

Natursnokarna
6/9 vid Säbystråket med håvning
18/10 Saxtorpskogen och svampspaning
22/11 Slottsparken, snokning och lekar
Vid dessa trevlig sammankomster deltog ca 20 personer vid vart tillfälle – barn och vuxna.

Fågelträffar
30/8 vid plattformen mitt för infarten till Järavallen
20/9 Häljarps våtmark
4/10 Salviken
Den första träffen var välbesökt, ca 15 personer medan de tre senare drog endast ett fåtal, 6 resp 4.

Grupper
Kommunikation och information
Vår kommunikation med medlemmarna sker till stor del genom våra nyhetsbrev. Vår grupp ”Info- 
och kommunikation” sköter Nyhetsbrevet och information via sociala media inför och efter 
aktiviteter. Tio Nyhetsbrev har skickats ut under året till medlemmar med e-post.
Gruppen har även bokat in föredragshållare och genomfört en filmkväll.

Havet
Jan har deltagit i sammankomster som Havsnätverket ordnat. Håvningen vid Lill-Olas var en sådan 
träff där Nätverket bjöds in.

Ekonomisk hållbarhet
Efter filmen Outgrow the System, som visades 2024, bildades gruppen. Ett antal träffar 
genomfördes under 2025. Gruppen var även engagerad i att ta kontakt med givare till Matkassen. 
Matkassen är ett samarbete mellan Landskrona församling och Röda korset.

Biologisk mångfald
Ängens dag hölls som vanligt med lie-slåtter vid Hembygdsgården. Information hölls om vikten av 
biologisk mångfald där ängar spelar en stor roll.



Miljöfrågor
Under året har vi överklagat deponi av massor vid Saxtorpsskogen. Massorna skulle vara en 
bullervall för att minska oväsen från E6:an. Vi överklagade eftersom det var oklart vad massorna 
skulle kunna innehålla.

Säbyholmsskogen är fortfarande under bevakning. 

Barnens skog har avverkats till viss del. Skövlingen har dokumenterats av oss.

Våtmarken vid Tullstorp har skjutits upp eftersom kommunen inte fick beviljat de ansökta medlen. 
Ny ansöka har gjorts och under 2026 ska kommunen anlägga våtmarken. Vi har deltagit genom att 
söka pengar från Riks. De är beviljade.

Landskrona i februari 2026
Styrelsen för Naturskyddsföreningen Landskrona


